

Tramm Holding ApS

Hannerupvænget 12

5230 Odense M

CVR-nr. 37692344

Årsrapport 18.05.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.01.2018

Dirigent

Navn: Flemming Jøhnk Tramm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tramm Holding ApS
Hannerupvænget 12
5230 Odense M

CVR-nr.: 37692344

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 18.05.2016 - 30.09.2017

Direktion

Flemming Jøhnk Tramm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 140 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(22.170)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		300.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(137.837)</u>
Årets resultat		<u>139.993</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>139.993</u>
		<u>139.993</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.850.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>2.850.000</u>
Anlægsaktiver		<u>2.850.000</u>
Aktiver		<u>2.850.000</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>139.993</u>
Egenkapital		<u>189.993</u>
Bankgæld		<u>1.905.307</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>1.905.307</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	350.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>398.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>754.700</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.660.007</u>
Passiver		<u>2.850.000</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	139.993	139.993
Egenkapital ultimo	50.000	139.993	189.993

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	2.850.000
Kostpris ultimo	2.850.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.850.000

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Bankgæld	350.000	1.905.307
	350.000	1.905.307

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet pant i unoterede aktier.
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktier udgør 2.850 t.kr.
